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FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 
 

 

 

Datat dhe komisionet e provimeve të semestrit II,   programi Master i Shkencave   

VITI AKADEMIK 2016-2017 
 
 

NR LËNDA VITI DEGA DATA Salla Ora  

1 
Metoda kërkimore të 
avancuara 

PARË P. ORGANIZATIVE 28.06.2017 305 11  

2 Lidershipi në Organizatë PARË P. ORGANIZATIVE 20.06.2017 307 11  

3 Dinamikat e grupit PARË P. ORGANIZATIVE 05.07.2017 307 11  

NR LËNDA VITI DEGA DATA Salla Ora  

1 
Metoda kërkimore të 
avancuara 

PARË P. ORGANIZATIVE 28.06.2017 305 11  

2 Terapi familje PARË P.KLINIK 05.07.2017 308 11  

3 
Cështje të etikës në psikologji 
klinike 

PARË P.KLINIKE 20.6.2017 308 11  

 
 

DEKANATI 
 


